

ACT ADITIONAL NR. 1
la contractul de furnizare nr: **441** din **03.01.2017**

In temeiul art. 20 din contractul de furnizare nr. **441/03.01.2017**, părțile de comun acord convin prin act aditional următoarele :

Art.1. Se modifica cantitatile din anexa nr.1 la contractul nr. 441/03.01.2017, in sensul diminuării unor cantitati conform anexei nr. 1 la prezentul act adițional.

Art.2. Se diminuează valoarea contractului de furnizare nr. 441/03.01.2017 cu suma de 18.003,23 lei fără TVA, respectiv 19.623,52 lei cu TVA

Art.3. Celelalte prevederi ale contractului de furnizare nr. 441/03.01.2017 rămân neschimbate.

Art.4. Prezentul act aditional face parte integrantă din contractul de furnizare nr. 441/03.01.2017, având ca obiect furnizarea de „*produse de băcănie I*”.

Art.5. Partile au inteles sa incheie astazi **28.03.2017** prezentul act aditional in 2 (doua) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

ACHIZITOR,

D.G.A.S.P.C. Sector 2
p. Director General

FURNIZOR,

S.C. NED COM S.R.L.
ADMINISTRATOR

ANEXA NR. 1 LA ACTUL ADITONAL NR. 1 LA CONTRACT NR. 441/03.01.2017

DIMINUARE

Nr. Crt	COD CPV	DENUMIRE PRODUS	UM	pret fara TVA / UM	cant. CRESE	valoare CRESE	cant. CENTRE	valoare CENTRE	cant. CIA2	valoare CIA 2	cant. CRRN	valoare CRRN	Cant. Totala	Valoare totala fara TVA (lei)
1	15851100-9	FIDEA GERMINO	pachet 200 g	2.30	-190	-437.00	-144	-331.20	-20	-46.00	-90	-207.00	-444	-1,021.20
2	15851100-9	MACAROANE BANEASA	pachet 500 g	3.00	0	0.00	-134	-402.00	0	0.00	-750	-2,250.00	-884	-2,652.00
3	15612210-6	MALAI GRISAT DOBROGEA	KG	2.50	-45	-112.50	-26	-65.00	-20	-50.00	-120	-300.00	-211	-527.50
4	15611000-4	OREZ DERONI	KG	4.90	-140	-686.00	-51	-249.90	-140	-686.00	-675	-3,307.50	-1,006	-4,929.40
5	15851100-9	PASTE FAINOASE BANEASA	pachet 5 KG	14.23	0	0.00	-1	-14.23	0	0.00	0	0.00	-1	-14.23
6	15851100-9	SPAGHETE BANEASA	pachet 500 g	3.10	-180	-558.00	-151	-468.10	-16	-49.60	-1000	-3,100.00	-1,347	-4,175.70
7	15411200-4	ULEI BONATELO	L	6.40	-155	-992.00	-49	-313.60	0	0.00	-350	-2,240.00	-554	-3,545.60
8	15612130-1	FAINA DOBRE & FII	KG	2.40	-170	-408.00	-129	-309.60	-75	-180.00	-100	-240.00	-474	-1,137.60
	TOTAL FARA TVA							-3,193.50		-2,153.63		-1,011.60		-11,644.50
	TVA							-287.42		-193.83		-91.04		-1,048.01
	TOTAL CU TVA							-3,480.92		-2,347.46		-1,102.64		-12,692.51

Achizitor
DGASPC SECTOR 2
p. DIRECTOR GENERAL

Furnizor
S.C. NED COM S.R.L.
ADMINISTRATOR